

HI-TECH LUBRICANTS LIMITED

NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 FOR ELECTION OF DIRECTORS

It is notified that following persons have filed with the Company under section 159(3) of the Companies Act, 2017, notices of their intentions to offer themselves for election as Directors at 10 th Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, October 26, 2018 at 3:00 P.M. at Falettis Hotel, 24- Egerton Road, Lahore.

1: Mr. Shaukat Hassan, **2:** Mr. Tahir Azam, **3:** Mr. Hassan Tahir, **4:** Mr. Muhammad Ali Hassan, **5:** Mr. Faraz Akhtar Zaidi, **6:** Ms. Mavira Tahir, **7:** Mr. Muhammad Tabassum Munir, **8:** Dr. Safdar Ali Butt, **9:** Syed Asad Abbas Hussain, **10:** Mr. Moon Seek Park.

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors fixed by the board under section 154 of the Companies Act, 2017, therefore, the above named persons shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Annual General Meeting.

By order of the Board

(Fraz Amjad Khawaja)

Lahore, October 15, 2018

Company Secretary & Chief Compliance Officer

Published in Daily Din
Lahore, Karachi &
Islamabad on 16.10.2018

ہائی ٹیک لبریکینٹس لمیٹڈ

نوش تحت دفعہ (۳) ۱۵۹ کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء، برائے انتخاب ڈائریکٹرز

بذریعہ نوش ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے تحت ہائی ٹیک لبریکینٹس لمیٹڈ (کمپنی) کو اپنے اس ارادے سے مطلع کیا ہے کہ وہ کمپنی کے دسویں سالانہ اجلاس عام، جو کہ بروز جمعہ 26 اکتوبر 2018 کو سپر 03:00 بجے بمقام فلیٹیو ہوٹل، 24، ایجرتون روڈ، لاہور پر منعقد ہوگا، میں ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنا چاہتے ہیں۔

- ۱۔ جناب شوکت حسن، ۲۔ جناب طاہر اعظم، ۳۔ جناب حسن طاہر، ۴۔ جناب محمد علی حسن، ۵۔ جناب فراز اختر زیدی، ۶۔ مس ماورہ طاہر، ۷۔ جناب محمد تبسم منیر، ۸۔ ڈاکٹر صفدر علی بٹ، ۹۔ سید اسد عباس حسین، ۱۰۔ جناب مومن سیک پارک۔

چونکہ خود کو بطور ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد بورڈ کی کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کی دفعہ ۱۵۴ کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا افراد کمپنی کے مذکورہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیئے جائینگے

بجگم بورڈ

لاہور، 15 اکتوبر 2018

فراز امجد خواجہ، کمپنی سیکریٹری و چیف کمپلائنس آفیسر